TCPT1600X01 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Electro-Films (EFI) / Vishay TCPT1600X01 Electro-Films (EFI) / Vishayサプライヤー Electro-Films (EFI) / Vishayディストリビュータ
Phoenix Passive Components / Vishay TCPT1600X01
Electro-Films (EFI) / Vishay
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル TCPT1600X01
メーカー Electro-Films (EFI) / Vishay
説明 SENSOR OPTO TRANS 3MM 6-SMD
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 117434 pcs
データシート
電圧 - コレクタエミッタブレークダウン（最大） 20V
タイプ -
シリーズ Automotive, AEC-Q100
検出方法 Transmissive
検出距離 0.118" (3mm)
反応時間 9µs, 16µs
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース Module, No Lead, Slot Type
出力構成 Phototransistor
他の名前 TCPT1600X01TR
運転温度 -40°C ~ 105°C (TA)
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Optical Sensor Transmissive 0.118" (3mm) Phototransistor Module, No Lead, Slot Type
電流 - DC順方向（IF）（最大） 25mA
電流 - コレクタ（IC）（MAX） 20mA
TCPT1600X01
モデル: TCPT1600X01
メーカー/ブランド: Electro-Films (EFI) / Vishay
製品の説明 SENSOR OPTO TRANS 3MM 6-SMD
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 117434 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TCPT1600X01.pdf
2.TCPT1600X01.pdf
見積もりをリクエストする
TCPT1600X01の仕様
1.TCPT1600X01.pdf
2.TCPT1600X01.pdf
関連ラベル
関連商品
TCPT1300X01
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  SENSOR OPTO TRANS 3MM 6-SMD
在庫:  56836 pcs
RFQ
TCP1C105M8R
メーカー:  LAPIS Semiconductor
説明:  CAP TANT 1UF 16V 20% 0805
在庫:  615011 pcs
RFQ
TCP1A335M8R
メーカー:  LAPIS Semiconductor
説明:  CAP TANT 3.3UF 10V 20% 0805
在庫:  583921 pcs
RFQ
TCP1A475M8R
メーカー:  LAPIS Semiconductor
説明:  CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0805
在庫:  197574 pcs
RFQ
TCPS2N
メーカー:  Apex Tool Group
説明:  SPRING 4521000001 REPM'T PLIERS/
在庫:  231380 pcs
RFQ
TCP3500-H060G
メーカー:  Bel
説明:  AC/DC CONVERTER 60V 3500W
在庫:  41 pcs
RFQ
TCP3500-H048G
メーカー:  Bel
説明:  AC/DC CONVERTER 48V 3500W
在庫:  37 pcs
RFQ
TCP3500-1048G
メーカー:  Bel
説明:  POWER SUPPLY FRONT END 3.5KW BAS
在庫:  42 pcs
RFQ
TCP1A225M8R
メーカー:  LAPIS Semiconductor
説明:  CAP TANT 2.2UF 10V 20% 0805
在庫:  145251 pcs
RFQ
TCP1A155M8R
メーカー:  LAPIS Semiconductor
説明:  CAP TANT 1.5UF 10V 20% 0805
在庫:  511934 pcs
RFQ
TCP3500-1024G
メーカー:  Bel
説明:  POWER SUPPLY;TCP3500-1024G;AC-DC
在庫:  48 pcs
RFQ
TCPT1350X01
メーカー:  Electro-Films (EFI) / Vishay
説明:  SENSOR OPTO SLOT TRANS 3MM SMD
在庫:  131012 pcs
RFQ